職

歴

期　間 勤務先
または所属先

雇用形態・
職名・地位等 主 な 職 務 内 容

〜

〜

〜

〜

〜

〜

〜

〜

〜
これまでの業務・取組・研究・開発等の内容

職　務　経　歴　書

（同志社大学大学院スポーツ健康科学研究科後期課程）
〔社会人特別選抜〕

受験番号
※事務使用欄

年　　　月　　　日

氏　名

（注）用紙が足りないときは、別葉に記入して提出してください。
　　　なお、年は西暦で記入してください。

手書き用

〈後期 044-1〉

1/2

同同志志社社大大学学大大学学院院  ググロローーババルル・・ススタタデディィーーズズ研研究究科科  博博士士課課程程（（後後期期課課程程））  入入学学試試験験

出出  願願  資資  格格  審審  査査  申申  請請  書書

年    月    日

グローバル・スタディーズ研究科長 様

 私は、２０２４年度同志社大学大学院グローバル・スタディーズ研究科博士課程（後期

課程）入学試験（秋期・春期実施）への出願にあたり、下記の理由により「大学を卒業し

た者と同等以上の学力」があると考え、必要書類を添えて出願資格の審査を申請します。

記

氏氏  名名

志志望望ククララススタターー  アメリカ研究 ・ 現代アジア研究 ・ グローバル社会研究

大大学学をを卒卒業業ししたた者者とと同同等等以以上上のの学学力力ががああるるととすするる理理由由

以 上

業績等【著作物、記事、報告書（社内報を含む）、口頭などの発表があれば、その題名、発表機関、発表年月日などを記入】

氏 名

手書き用

〈後期 044-2〉

2/2